de Conferência - Reajuste 2025' (doc. n°. 1197773 (excel) e 1197775 (pdf)), o valor mensal da contratação, descrito na Cláusula Quarta

do contrato original, passa a ser o descrito no quadro abaixo, com observância às datas especificadas:

 

2. Este reajuste tem o valor total de R$ 2.130,43 (dois mil, cento e trinta reais e quarenta e três centavos   ),

decorrente da elevação do valor pago mensalmente em R$ 85,60 (oitenta e cinco reais e sessenta centavos).

3. Em consequência do presente reajuste, o valor total da contratação durante o período de vigência referenciado na